mentis est devotio ejus, 211. Hostie qui benedicatur, *ibid.* Hostiarum oblationibus mundantur peccata, *ibid.* Hostia munda et mundans, quæ sit, *ibid.* Hostiam integram offerre, quid sit, 168.
 Hostes habentis in circuitu, quorum, in omni quod cogitamus loquimur et operamur, bella patimur, 250. Hostium nostrorum multitudo et feritas, 282. Quot modis nos impugnet, *ibid.* Vulgus hostium arene maris car comparetur, 283. Hostes nostri tripliciter agmine nos aggrediuntur, 285. Ut superentur, quanta virtute indigemus, 350. Hostis prostratus rursum erigitur, si remissus agamus, 312.
 Humilis conditione dignitas ad obsequium Christi inclinatur, 524.
 Humilis in sacro eloquio pro defectu virtutis saepe accipitur, 234, 518. Erecta, sublimis; incurvata, humilis est anima, *ibid.* Verba nostra et opera sunt plana et humilia, quando secularia, *ibid.* Cujus vita in terra humiliar, 548. Humiliter obsequantur ecclesiæ, a superbis et negligentibus doctoribus admoniti, 89. Humiles vocati, amoris frateruo condescendentes, se Christo non auferunt, 161. Humiles dicuntur parvuli, 216. Humilis magna de se audiens, infirmitatis suæ recordatur, 222. Magni sunt merito electi, humiles aestimatione, 227. Deum hic per speculum intuenti, solis humilitatis datur, 253. Celsores meritis, planiores sua per virtutem humilitatis, 244, 250. Ex dono contemplationis in humilitate proficiendum, 41, 107. Humilis respectu suæ miserationis Deus fovet, 448. Humiliter ad Deum patet accessus, 478. Fiducia in Deum est humilitas, *ibid.* Tanto carior Deo anima, quanta sibi despectior, 481. Deus humilium orationes exaudit, 526.
 Humilitas virtutem qui conjugat cumulo meritorum, si vere proficiunt, 95. Infuso supernæ gratiæ mentibus fit dispositus per humilitatem, 153. Per humilitatem spiritualis visus acuitur, *ibid.* Ex merito humilitatis ad verum lumen contemplandum assurgitur, 256. Dona humilitatis sunt signa signorum, 244. Quantum placeat Deo humilitas, 579. Mellor est humilitas scientia, 705. Qui virtutes sine humilitate congregat, quasi in ventum pulverem portat, 483. Ut orantes exaudiantur, humilitas praestat, 551. Humilitatis fructus, 562. Humilitas custodienda, inter magna virtutum dona, 58. Humilitas in aestimatione ex hi, 62. Contemplationem comitetur humilitas, 41. Altitudinibus necessaria humilitas, 57. Amissa humilitate, quam hostium exartari, 70. Ad humilitatem maxime profecti vite praestantur, modo recordati, 148. Ad formationem vincendum abstinentiam addatur humilitas, 331. Gratias Dei adscribendum, quod humiliemur, 331. Humilitatis dona sunt Spiritus sancti moventis, 345. Humilitatis argumentum sit obedientia majoribus exhibita, 241. Electus quisque humilis est; et sterilis non est, 342. Vere humilitatis indicia, 431, 550. — Humilitas Heli ficta, corpus respectivo videtur humilis, 108. Vere esset humilis, si sese ad emendationem culpæ, pro qua arguatur, obtulisset, *ibid.* Stimula superborum humilitas, 505. Cor falsam reproborum humilitatem electi praedicatoris accipiant, 368. In electione praedicatorum praescribitur humilitatis habenda, 379. Humilitas actiones magnas laudabiliter calet, 399.
 Humilium licet, superborum damna, 362. Superbi ad justorum contemptum